

PERSONERÍA MUNICIPAL DE ARMENIA
EJECUCIÓN DE INGRESOS 2015

DESCRIPCIÓN	PRESUPUESTO INICIAL	MODIFICACIONES		PRESUPUESTO DEFINITIVO	RECAUDOS	SALDO POR RECAUDAR	
		ADICIONES	REDUCCIONES			PESOS 6A	PORCENTAJE 6A/4
	1	2	3	4 = 1 + 2 - 3	5		
1. RECURSOS DE LA NACIÓN	1,382,411,948	0	0	1,382,411,948			0
TRANSFERENCIAS DEL MUNICIPIO		0	0	1,382,411,948			
P.A.C ENERO		0	0	1,382,411,948	100,000,000	1,282,411,948	93
P.A.C.FEBRERO		0	0	1,382,411,948	100,000,000	1,182,411,948	86
P.A.C.MARZO		0	0	1,382,411,948	100,000,000	1,082,411,948	78
P.A.C.ABRIL		0	0	1,382,411,948	100,000,000	982,411,948	71
P.A.C MAYO		0	0	1,382,411,948	264,039,733	718,372,215	52
P.A.C JUNIO		0	0	1,382,411,948	176,030,286	542,341,929	39
P.A.C JULIO		0	0	1,382,411,948	57,728,014	484,613,915	35
P.A.C AGOSTO		0	0	1,382,411,948	78,110,997	406,502,918	29
P.A.C SEPTIEMBRE		0	0	1,382,411,948	68,195,085	338,307,833	24
P.A.C OCTUBRE		0	0	1,382,411,948	55,579,731	282,728,102	20
P.A.C NOVIEMBRE		0	0	1,382,411,948	75,952,366	206,775,736	15
P.A.C DICIEMBRE		0	105,211,551	1,277,200,397	101,564,185	105,211,551	8
					1,277,200,397		

Elaboro División Financiera